

Doğanlar Holding, Afrika'daki fabrikada 'Biga'yı' üretecek



PERDE ARKASI

Kerim Ülker

kerim.ulker@dunya.com

Geçtiğimiz ay Türkiye'nin en büyük mobilya üreticilerinden olan Doğaş, Kelebek, Lova Yatak, Ruum Store gibi markaların sahibi Doğanlar Holding'in hem Afrika hem de ABD büyüme planlarına yönelik bir haberi paylaşmıştık. Bu yılın ocak ayında Afrika'da temelini attığı üretim tesisi, Doğanlar Holding'in küresel anlamda attığı adımlardan belki de en dikkat çekenini. Sahra Altı Afrika'da üretim yapan ilk Türk mobilya şirketi olmaya hazırlanan Doğanlar, Senegal'de 10 milyon dolarlık yatırımla tesisini hayata geçirdi. Ancak yeni bir marka ile. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan'la yaptığımız sohbette Afrika'ya özel bir marka oluşturduklarını dile getiriyor.

250 KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLAYACAK

Önce Senegal'deki üretim ile ilgili detayları paylaşıyor Davut Doğan. "D'Afric Senegal Furniture adıyla kurduğumuz şirkete ait fabrika 8 bin metrekarelik alanda başlayan üretimini ilerleyen fazlarda 50 bin metrekarelik alana çıkaracak. Hedefimiz yıllık 200 bin adetlik üretim. Bunu da 250 kişilik istihdam oluşturarak gerçekleştireceğiz" diyor.

Gelelim Afrika'ya özel markaya. Senegal'deki tesiste Biga Home adıyla yeni bir marka

oluşturdu. Bu markayı seçmenin iki farklı önemi var. İlki İngilizce "Büyük Afrika" anlamına gelmesi. İkincisi ise Doğan Ailesi'nin doğduğu topraklara olan bağlılığı. Bildiğiniz üzere Doğan Ailesi Çanakkaleli. Hatta Davut Doğan, 1960 yılında Çanakkale'nin Biga ilçesinde doğdu, ilk ve orta öğrenimini Biga'da tamamladı. Yeni marka ile ilgili hedeflerini ise Davut Doğan şu sözlerle özetliyor: "Doğanlar Holding iştiraki olan D'Afric Senegal Furniture Sa şirketi; kaliteli, yenilikçi, her zevke hitap eden koleksiyon sunan Biga Home marka ürünlerin tamamını Dakar'da üretmeyi planlanıyor. Doğanlar ailesinin doğduğu topraklar olan Biga'yı dünyaya taşıma fikriyle yola çıkılarak yaratılan Biga Home, geçmiş ve bugünün izinde ilerleyen bir marka olarak hayal edildi."

Biga markasını geçtiğimiz haftalarda duymuş ve Davut Doğan Bey ile o zaman sohbet etmiştim. Aileyi sarsan bir vefat haberi nedeniyle yazımı bekletme kararı almıştım. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan ve Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şadan Doğan'ın anneleri, Ogün Doğan'ın kıymetli babaannesi Hacı Ayşe Doğan vefat etti. 83 yaşında vefat eden Hacı Ayşe Doğan'ın cenazesi Çanakkale'nin Biga ilçesinde defnedildi. Doğan Ailesi'ne bu boşluğu doldurulamaz kayıp nedeniyle DÜNYA gazetesi olarak tekrar başsağlığı ve sabırlar diliyoruz. Okuma yazma bilmemesine rağmen kız çocukları okusun diye Hacı Ayşe Doğan Kız Teknik ve Meslek Lisesi'ni yaptıran merhum annelerine de eğitime yaptıkları katkı nedeniyle şükranlarımızı sunuyoruz.

Dođanlar, 4 koldan yatırıma devam ediyor



EKONOMİ SERVİSİ

Dođanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve İnşaat Grup Başkan Yardımcısı Ali Dođan, “4 sektörde, 28 şirketimizle yatırımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Yatırım yaptığımız her noktada ekonomik kalkınma ve istihdamı destekliyoruz” dedi. 2023’te halka arza hazırlanan holdingin yönetim kurulu üyeleri, düzenlenen basın toplantısında yatırım planlarını anlattı. Ali Dođan, toplantıda şunları söyledi: “Mobilya, perakende, enerji ve inşaat sektörlerinde ciddi yatırımlarımız var. Mobilya grubumuz; Dođtaş, Kelebek, Lova Yatak, Kelebek Mutfak & Banyo ve Ruum Store e - ticaret markalarımızla, 2022’de Türkiye’de 100 - 120, yurtdışında 15 - 20 yeni mağaza açacak. Mobilya grubumuz, İngiltere, Senegal ve Kuzey Kıbrıs’ta kendi şirketlerini kurdu. Dođtaş markamız Amerika’da flagship mağazasını açtı. Kelebek markamız yakın zamanda İngiltere’de mağaza açacak. Senegal’deki D’Afric mobilya fabrikası ise Biga markası ile üretime başlayacak. 2022’de Afrika’da bir başka projeye daha başlamayı planlıyoruz.” Dođan, “Dođyap’ın

İstanbul Yenibosna’da kentsel dönüşüm projesini bu yıl içerisinde lanse edeceğiz. Oksijen Evleri’nin ise yıl sonunda anahtar teslimlerini yapacağız. Biotrend Enerji ile İzmir’in çöpünü biz işliyoruz. Holding olarak direkt 3 bin 200, bayilerde 600 ve yan sanayi ile birlikte 8 bin kişiyi istihdam ediyoruz” dedi. Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding İcra Kurulu Üyesi Ogün Dođan, “Biotrend Enerji, 11 ilde toplam 18 tesisle faaliyet gösteriyor. İlk çeyrek sonunda 750 bin ton atık bertaraf ederek 1.2 milyon ton karbondioksit emisyonunu engelledik. Ayvacık projesi ve Ezine’deki biyokütle santralimizi 2022 bitmeden devreye alacağız” diye konuştu.

AB sertifikalı domates

Dođanlar Holding Yönetim Kurulu Üyesi Doruk Dođan da, “Biotrend Enerji tesislerinde evsel atıklar, tarımsal üretimde de kaynak olarak kullanılıyor. İlk adımı Sivas’ta topraksız 54 bin metrekare alana kurulan cam sera ile attık. Burada, Türkiye’de bir ilk olarak AB sertifikalı domates yetiştireceğiz” dedi.

DOĞANLAR HOLDİNG



Bu yıl hedefi 120 mağaza

DOĞANLAR Holding, 50. yılını kutladığı 2022'de 50 milyon dolar değerindeki yeni yatırımlarla ilk 50 grup arasında yer almayı hedefliyor. 2023 yılında halka arza hazırlanan Doğanlar Holding'in 3. Kuşak yönetim kurulu üyeleri holding ve şirketlerinin, yakın ve uzun vadeli yatırım planlarını paylaştı. Holding İcra Kurulu Üyesi ve İnşaat Grup Başkan Yardımcısı Doğan Ali Doğan, "Doğtaş, Kelebek, Lova Yatak, Kelebek Mutfak & Banyo ve Ruum

Store e-ticaret markalarımızla, 2022 yılında Türkiye genelinde 100-120, yurtdışında ise 15-20 yeni satış noktası açma öngörüsüyle yoluna devam ediyor" diye konuştu.

YURTDIŞINDA BÜYÜYOR

Grubun yurtdışında da büyüme hedefleri olduğunu belirten Doğan, "Mobilya grubumuz, İngiltere, Senegal ve K. Kıbrıs'ta kendi şirketlerini kurdu. Yakın zamanda yine İngiltere'de mağaza açması hedefleniyor" dedi.





Dođanlar Holding'den 50 milyon dolarlık hedef

DOĐANLAR Holding İcra Kurulu Üyesi ve Dođyap İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Vekili Dođan Ali Dođan, Dođanlar Holding olarak mobilya, enerji, perakende ve inşaat olmak üzere dört sektörde 2022 yılı için 50 milyon dolarlık bir yatırım öngördüklerini belirtti. Dođan Ali Dođan, “Mobilya grubunda beş markamız olan Dođtaş Mobilya, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak ve Banyo, Lova Yatak ve e-ticaret markamız Room Store ile sektörde yer alıyoruz. Holding olarak hizmet verdiğimiz ikinci sektör, enerji sektörü. Yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretimi yapıyoruz” dedi. ■ İHA

Doğanlar Holding, bu yıl 50 milyon dolarlık yatırım planlıyor

Başta mobilya olmak üzere perakende, enerji ve inşaat sektörlerinde Türkiye'nin önde gelen grup şirketlerinden Doğanlar Holding, 50'nci yılını kutladığı 2022'de 50 milyon dolarlık yeni yatırımlarla ilk 50 grup arasında yer almayı hedefliyor. 2023 yılında halka arza hazırlanan Doğanlar Holding'in 3'üncü kuşak yönetim kurulu üyeleri, İzmir basını ile Holding ve şirketlerinin, yakın ve uzun vadeli yatırım planlarını paylaştı. Doğanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve İnşaat Grup Başkan Yardımcısı Doğan Ali Doğan, “Faaliyet gösterdiğimiz mobilya, perakende, enerji ve inşaat sektörlerinde ciddi yatırımlarımız var. Mobilya Grubumuz; Doğtaş, Kelebek, Lova Yatak, Kelebek Mutfak & Banyo ve Ruum Store e-ticaret



markalarımızla, 2022 yılında Türkiye genelinde 100-120, yurtdışında ise 15-20 yeni satış noktası açma öngörüsüyle yoluna devam ediyor. Doğanlar Holding'in Senegal'deki D'Afric mobilya fabrikası, Biga markası ile yakın zamanda üretime

başlayacak. 2022 yılında Afrika'da bir başka projeye daha başlamayı planlıyoruz” dedi. Doğyap'ın İstanbul'daki Yenibosna Kentsel Dönüşüm projesini bu yıl lanse edeceklerini kaydeden Doğan, 2021

Doğanlar Holding'in 3'üncü kuşak yönetim kurulu üyeleri Doğan Ali Doğan (ortada), Ogün Doğan (sağda) ve Doruk Doğan, holdingin yatırım planlarını anlattı.

yılında satışına başladığımız Oksijen Evleri'nin ise, bu yılsonunda anahtar teslimlerini yapacaklarını belirtti. Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları AŞ Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding İcra Kurulu Üyesi Ogün Doğan da Türkiye'de geçen yıl yapımına başladıkları Ayvacık Projesi ve Ezine'de inşaatı halen devam eden biyokütle santralini bu yıl bitmeden devreye almayı planladıklarını belirtti. “İnegöl ve Bergama Entegre Katı Atık tesislerinde yatırımları ilave fermantasyon tankları için devam ettiriyoruz” diyen Doğan, yeni üretimler ve kapasite artışları ile beraber, 2022 sonunda 120 MWe kurulu güce ulaşmayı hedeflediklerini vurguladı. Doğan, Biotrend Enerji'nin,

2021'deki başarılı halka arzının ardından kurumsallaşma çerçevesinde önemli adımlar attıklarını ifade etti.

Topraksız serada AB sertifikalı domates üretecek

Biotrend Enerji tesislerinde evsel atıkların, geri dönüşüm ve enerji sektörüne ek olarak tarımsal üretimde de kaynak olarak kullanıldığını aktaran Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları AŞ Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding Yönetim Kurulu Üyesi Doruk Doğan ise, “Bu alandaki ilk adımı Sivas'ta topraksız 54 bin m2'lik alana kurulan cam sera ile attık. Burada, Türkiye'de bir ilk olarak AB sertifikalı domatesler yetiştireceğiz” bilgisini verdi.

Yeni yatırımlarla ilk 50'yi hedefliyor

TEKNOLOJİ, insan kaynağı ve üretim gücüyle, başta mobilya olmak üzere perakende, enerji ve inşaat sektörlerinde Türkiye'nin önde gelen grup şirketlerinden Doğanlar Holding, 50.yılıni kutladıđı 2022'de 50 milyon Dolar deęerindeki yeni yatırımlarla ilk 50 grup arasında yer almayı hedefliyor. Doğanlar Holding; çevre ve sürdürülebilirlik, istihdam, ihracatta büyüme ve akılcı finansman tablosu ilkeleri çerçevesinde marka strateji ve hedeflerini belirlerken, ciro ve istihdam hedefleri doğrultusunda güvenli çözümlerle maksimum fayda sağlamaya odaklanıyor. 2023 yılında halka arza hazırlanan, Doğanlar Holding'in 3. Kuşak yönetim kurulu üyeleri İzmir basını ile Holding ve şirketlerinin, yakın ve uzun vadeli yatırım planlarını paylaştı.



Kalkınmayı destekliyoruz

Holding İcra Kurulu Üyesi ve İnşaat Gurup Başkan Yardımcısı Doğan Ali Doğan, yatırım yaptıkları her noktada ekonomik kalkınma ve istihdamı desteklediklerinin altını çizdi. Konuşmasında şirketin yatırım hedeflerine değinen Doğan Ali Doğan, "Faaliyet gösterdiğimiz mobilya, perakende, enerji ve inşaat sektörlerinde ciddi yatırımlarımız var. Mobilya grubumuz; Doętaş, Kelebek, Lova Yatak, Kelebek Mutfak & Banyo ve Ruum Store e-ticaret markalarımızla, 2022 yılında Türkiye genelinde 100-120, yurtdışında ise 15-20 yeni satış noktası açma öngörüsüyle yoluna devam ediyor" dedi. Yurtdışında da önemli büyüme hedefleri olduğunu anlatan şunları söyledi: "Mobilya grubumuz, İngiltere, Senegal ve Kuzey Kıbrıs'ta kendi şirketlerini kurdu. Geçtiğimiz aylarda Doętaş markamız Ame-

rika'da flagship mağazasını açtı. Kelebek markamız da yakında İngiltere'de mağaza açmayı hedefliyor. Doğanlar Holding'in Senegal'deki D'Afric mobilya fabrikası ise Biga markası ile yakın zamanda üretime başlayacak."

11 ilde sürdürülebilir yatırımı

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding İcra Kurulu Üyesi Ogün Doğan ise şirketin Biotrend Enerji ile sürdürülebilir yarınlar için deęerli yatırımlarının bulunduđunu kaydetti. Ogün Doğan şunları söyledi: "Biotrend Enerji, 11 ilde aktif ve yapılmakta olan yatırımlarıyla birlikte Türkiye genelinde toplam 18 tesisiyle faaliyet gösteriyor.

Böylece; ilk çeyrek sonunda 750 bin ton atık bertarafı yaparak 1,2 milyon ton CO2 emisyonunu

engelledik. Ayvacık Projesi ve Ezine'de inşaatı halen devam eden biyokütle santralimizi 2022 yılı bitmeden devreye almayı planlıyoruz.

İnegöl ve Bergama Entegre Katı Atık tesislerinde yatırımlarımızı ilave ferman-tasyon tankları için devam ettiriyoruz. Yeni üretimler ve kapasite artışları ile beraber, 2022 sonunda 120 MWe kurulu güce ulaşmayı hedefliyoruz. Biotrend Enerji'nin, 2021'deki başarılı halka arzının ardından kurumsallaşma çerçevesinde önemli adımlar attık. Biotrend Enerji, ortađımız olan Avrupa Kalkınma Bankası'ndan (ERBD) EBRD Sürdürülebilirlik Ödüller'i'nde bronz ödölün sahibi oldu."

Yeşil dönüşüm şekillendirecek

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding Yönetim Kurulu Üyesi Doruk Doğan da yeşil dönüşümün, 2022'yi şekillendirecek eğilim olacağını altını çizdi. Doruk Doğan, sürdürülebilir enerjinin faydalarını şu sözlerle anlattı:

"Biotrend Enerji tesislerinde evsel atıklar, geri dönüşüm ve enerji sektörüne ek olarak tarımsal üretimde de kaynak olarak kullanılıyor.

Bu alandaki ilk adımı Sivas'ta topraksız 54 bin m2'lik alana kurulan cam sera ile attık. Sadece atıktan enerji üretimi değil, alternatif yenilenebilir enerji üretimi projeleri de gerçekleştiriyoruz. Sera gazı emisyonlarına ilişkin hedeflere ulaşmak ve çok taraflı anlaşmaların hükümlerini yerine getirmek için 2022'den itibaren sektörlerde ve şirketlerde yeşil dönüşüm daha da hız kazanacak."

DOĐANLAR HOLDİNG

50 milyon \$'lık yatırım planlıyor

■ Dođanlar Holding, 50. yılını kutladığı 2022'de 50 milyon dolarlık yeni yatırımla ilk 50 grup arasına girecek. Dođanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve Dođyap İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Vekili Dođan Ali Dođan, Dođanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları AŞ Yönetim Kurulu Üyeleri Doruk Dođan ve Ogün Dođan'ın katılımıyla İzmir'de düzenlenen toplantıda konuşan Dođan Ali Dođan;



mobilya, enerji, perakende ve inşaat olmak üzere dört sektörde bu yıl 50 milyon dolarlık bir yatırım öngördüklerini belirtti.

50 milyon \$'lık yatırım



**Doruk
Doğan**



**Ogün
Doğan**



**Doğan Ali
Doğan**



**Kenan
Yeşil**

Doğan Ali Doğan, 2022 yılı için 4 ana sektöre 50 milyon dolarlık yatırım ön gördüklerini söyledi

DOĞANLAR Holding, Ege Bölgesi'ndeki yatırımlarını konuşmak üzere İzmir'de basın toplantısı düzenledi. Mobilya, enerji, perakende ve inşaat olmak üzere 4 ana sektörden oluşan

Doğanlar Holding, 2022 yılı için 50 milyon dolarlık yatırım ön görüyor. Doğyap İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Ali Doğan, ülke ekonomisine güvenerek yatırım kararı aldıklarını söyledi. **5'TE**

Doğanlar Holding'den 50 milyon dolar yatırım

Doğyap İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Ali Doğan, mobilya, enerji, perakende ve inşaatla olmak üzere 4 ana sektörde 2022 yılı için 50 milyon dolarlık yatırım ön görüldüğünü belirtti

Kenan YEŞİL

Yatırımlarına devam eden Doğanlar Holding, Ege Bölgesi'ndeki yatırımlarını konuşmak üzere İzmir'de basın toplantısı düzenledi. Doğyap İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Ali Doğan, Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Doruk Doğan ve Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Ogün Doğan'ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda, yatırımların devam edeceğini ifade edildi. Mobilya, enerji, perakende ve inşaatla olmak üzere 4 ana sektörden oluşan Doğanlar Holding, 2022 yılı için 50 milyon dolar yatırım ön görülüyor. İzmir'de mobilyada 12 mağazanın yanı sıra Harmandalı ve Bergama'da iki farklı enerji tesisinin bulunduğunu, Aydın'da biokütle tesisin yer aldığını ve Uşak'taki tesisle birlikte toplamda 500 kişiye istihdam edildiği aktarıldı.

4 ana sektör

Doğanlar Holding'in mobilya, enerji, perakende ve inşaatla olmak üzere 4 ana sektörden oluştuğunu belirten Doğyap İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Ali Doğan, "Mobilya grubunda 5 marka ile faaliyetler devam diyor. Enerji grubunda yer alıyoruz. Yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım yapmaya sürdürüyoruz. Halka arzı başarılı bir şekilde gerçekleştirdiğimiz Biotrend var. Katı atık bertarafı çöpten enerji üretme çalışmamız var. Hidroelektrik yatırımlarımız var. İnşaat sektöründe faaliyetler yapıyoruz. Afrika ülkelerinde altyapı üstyapıda devletlere çözüm ortağı olarak iş yaptık.



Çöpten enerji üretiyoruz

İzmir'in çöpüyle enerji ürettiklerine değinen Doğan Ali Doğan, enerji yatırımları konusunda şöyle konuştu: "Harmandalı ve Bergama'da iki farklı tesisimiz, yine Aydın'da bununla ilgili biokütle enerjimiz bulunmakta. Çöpten enerji üretiyoruz. Katı atık

bertarafı yaptıktan sonra ayrıştırıp geri dönüştürülecek ürünleri katma değer sağlayıp ekonomiye geri kazandırıyoruz. Bunun dışında elektrik üretimi noktasında kullanabileceğimiz diğer ürünlerde elektrik üretiyoruz. Kompos dediğimiz malzemeleri tarı-

ma kazandırıp gübre elde ediyoruz. Sera yatırımlarımız mevcut. Atık ısı kullanarak sera üretimi bir domates üretimi yapmak için yatırımımız devam ediyor. Katı atık bertarafı, geri dönüşüm, sera ve elektrik üretimi yapıyoruz."

Çanakkale tarafında konut çalışmalarımız var. Geçen yıl 30 milyonluk bir proje çalışması başlattık. İstanbul'da kentsel dönüşüm olarak konut yapacağız. Perakende alanda güçlüyüz. 500'ün üzerinde mağaza var. 400 tanesi franchise 150 tanesi de kendi mağazamız" dedi.

Ülkemize güveniyoruz

Mobilya, enerji, perakende ve inşaatla 2022 yılı için 50 milyon dolar yatırım ön gördüklerini ifade eden Doğan, "Ülkemize ve ekonomimize güveniyoruz. Dolayısıyla 2022 yılında Doğanlar Holding olarak 50 milyon dolar bir yatırım öngördük. Senegal ile mobilya üretim tesisi kuruyoruz. Ağustos ayında Senegal'de mobilya mağazamızı açacağız. Biga Home markamızla önceliğimiz batı Afrika daha sonra Amerika pazarı olarak hedefliyoruz. Mobilyada 150 mağaza açmayı planlıyoruz. 25-30 yurtdışında mağaza açmayı düşünüyoruz. Enerji'de Çanakkale Ezine'de devam eden bir biokütle yatırımımız var. Mevcut yerlerde kapasite artırımımız devam ediyor. İnşaatla ise İstanbul'da Yeni Bosna'da bir kentsel dönüşüm projemiz var. Ekim ayında tanıtımını yapmayı planlıyoruz" diye konuştu.

Karbon emisyon çalışmaları

Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı çerçevesinde karbon emisyon çalışmaları hakkında bilgi veren Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Doruk Doğan, "İlk çeyrekte 1.2 bin ton sera gazını engellemiş bulunuyoruz. Uluslararası sertifikalandırma projelendirme başlattık. 3 tesisimizi sertifikalarını yapıyoruz. 2023'te tüm tesislerimiz sertifikalarını tamamlayacağız. Sera gazı karbondioksit emisyonlarını yaparken Sivas'ta 54 bin kilometrelik alanda sera yapıyoruz. AB ve Hollandalı firmalardan sözlü olarak destekler var. Bu Türkiye'de bir ilk olacak" dedi.

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Ogün Doğan ise, 11 ilde aktif çalışma yaptıklarını 18 tesisin bulunduğunu söyledi. 750 bin ton katı atık bertarafı gerçekleştirdiklerini değinen Ogün Doğan, günlük 15 bin ton evsel atığı bertaraf ettiklerini dile getirdi.

Doğanlar Holding yatırıma doymuyor

Yirmi sekiz şirketi dört ayrı sektördeki ulusal ve uluslararası yatırımlarıyla göz dolduran Doğanlar Holding, Ege Bölgesi'ndeki faaliyetlerini artırarak sürdürüyor



NIHAT AK
Doğanlar Holding'in 3. kuşak yönetim kurulu üyeleri İzmir'de şirketlerinin, yakın ve uzun vadeli yatırım planlarını paylaştı. Holding İcra Kurulu Üyesi ve İnşaat Gurup Başkan Yardımcısı Doğan Ali Doğan, Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding İcra Kurulu Üyesi Ogün Doğan ile Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding Yönetim Kurulu Üyesi Doruk Doğan çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

“İSTİHDAMI DESTEKLİYORUZ”

Doğanlar Holding'in gelecek dönem yatırımlarına değinen Holding İcra Kurulu Üyesi ve İnşaat Gurup Başkan Yardımcısı Doğan Ali Doğan, “Faaliyet gösterdiğimiz mobilya, perakende, enerji ve inşaat sektörlerinde ciddi yatırımlarımız var. Mobilya Grubumuz; Doğtaş, Kelebek, Lova Yatak, Kelebek Mutfak & Banyo ve Ruum Store e-ticaret markalarımızla, 2022 yılında Türkiye genelinde 100-120, yurtdışında ise 15-20

yeni satış noktası açma öngörüsüyle yoluna devam ediyor. Yurt dışında da önemli büyüme hedefleri bulunan mobilya grubumuz, İngiltere, Senegal ve Kuzey Kıbrıs'ta kendi şirketlerini kurdu. Geçtiğimiz aylarda Doğtaş markamız Amerika'da flagship mağazasını açtı. İngiltere'de kurulan firma ile Kelebek markamızın da yakın zamanda yine İngiltere'de mağaza açması hedefleniyor. Doğanlar Holding'in Senegal'deki D'Afric mobilya fabrikası ise Biga markası ile yakın zamanda üretime başlayacak. 2022 yılında Afrika'da bir başka projeye daha başlamayı planlıyoruz. Doğyap'ın İstanbul'daki Yenibosna Kentsel Dönüşüm projesini bu yıl içerisinde lanse edeceğiz. 2021 yılında satışına başladığımız Oksijen Evleri'nin ise, bu yıl sonunda anahtar teslimlerini yapacağız. Biotrend Enerji ile İzmir'in çöpünü biz işliyoruz. Holding olarak direkt 3200 çalışmamız, 600 bayi çalışmamız ve buna ilave yan sanayi çalışanlarımızla birlikte yaklaşık 8000 kişinin istihdam ettiği bir gurup olarak 30 bini aşkın kişiden oluşan bir aile olduk.” şeklinde konuştu.

“Geleceğe değerli yatırımlar yapıyoruz”



Türkiye genelinde toplam 18 tesisle faaliyet gösterdiklerini belirten Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding İcra Kurulu Üyesi Ogün Doğan, “İlk çeyrek sonunda 750 bin ton atık bertarafı yaparak 1,2 milyon ton CO2 emisyonunu engelledik. Türkiye'de geçen yıl yapımına başladığımız Ayvack Projesi ve Ezine'de

inşaatı halen devam eden biyokütle santralimizi 2022 yılı bitmeden devreye almayı planlıyoruz. Inegöl ve Bergama Entegre Katı Atık tesislerinde yatırımlarımızı ilave fermantasyon tankları için devam ettiriyoruz. Yeni üretimler ve kapasite artışları ile beraber, 2022 sonunda 120 MWe kurulu güce ulaşmayı hedefliyoruz” şeklinde konuştu.

Dođanlar'dan 4 sektör için 50 milyon dolarlık yatırım



FARKLI sektörlerde faaliyet gösteren Dođanlar Holding, Ege Bölgesi'ndeki yatırımlarını düzenlediđi basın toplantısında anlattı. Dođyap İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Dođan Ali Dođan, Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi Doruk Dođan ve Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi Ogün Dođan'ın katılımıyla gerçekleşen toplantıda konuşan Dođan Ali Dođan, mobilya, enerji, perakende ve inşaat olmak üzere 4 ana sektörde 2022 yılı için 50 milyon dolar yatırım ön gördüklerini vurguladı. Dođan, "Ülkemize ve ekonomimize güveniyoruz. Dolayısıyla 2022 yılında Dođanlar Holding olarak 50 milyon dolarlık bir yatırım öngördük. Senegal ile mobilya üretim tesisi kuruyoruz. Ağustos

ayında Senegal'de mobilya mağazamızı açacağız" dedi.

ÇÖPTEN ENERJİ

Biga Home markasıyla da önce batı Afrika daha sonra da ABD pazarına açılmak istediklerini sözlerine ekleyen Dođan, "Mobilyada 150 mağaza açmayı planlıyoruz. Bunun 25-30'u yurtdışında olabilir. Enerji sektöründe ise Çanakkale Ezine'de devam eden bir biokütle yatırımımız var. Mevcut yerlerde kapasite artırımımız devam ediyor. İnşaatla ise İstanbul'da Yeni Bosna'da bir kentsel dönüşüm projemiz olacak" diye konuştu. İzmir'in çöpüyle enerji ürettiklerini de belirten Dođan, Harmandalı ve Bergama'daki iki farklı tesiste çöpten enerji ürettiklerini vurguladı.

DOĞANLAR
HOLDİNG

**Doğanlar
Holding**

50 milyon dolarlık yatırım yapacak

DOĞANLAR Holding'in yakın ve uzun vadeli yatırım planlarını paylaşan Doğanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve Doğyap İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Vekili Doğan Ali Doğan, "Ülkemize güveniyoruz. Ülkemizin yatırımlarına inanıyoruz. Dolayısıyla 2022 yılında 50 milyon dolarlık bir yatırım öngördük" dedi. ■ 7'de

DOĞANLAR HOLDİNG, İZMİR BASINIYLA GELECEK PLANLARINI PAYLAŞTI ÜLKEMİZE GÜVENİYORUZ

Doğanlar Holding'in yakın ve uzun vadeli yatırım planlarını paylaşan Doğanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve Doçyap İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Vekili Doğan Ali Doğan, "Ülkemize güveniyoruz. Ülkemizin yatırımlarına inanıyoruz. Dolayısıyla 2022 yılında 50 milyon dolarlık bir yatırım öngördük" dedi.

Doğanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve Doçyap İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Vekili Doğan Ali Doğan, Doğanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeleri Doruk Doğan ve Ogün Doğan, düzenlenen basın toplantısında İzmir'deki basın mensuplarıyla bir araya geldi. Doğanlar Holding'in 3. Kuşak yönetim kurulu üyeleri, Holding'in yakın ve uzun vadeli yatırım planlarını anlattı. Doğanlar Holding'in dört ana sektörde faaliyet gösterdiğini belirten Doğanlar Holding İcra Kurulu Üyesi ve Doçyap İnşaat Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Doğan Ali Doğan, "Bunlardan ilki mobilya sektörü. Bu sektörde beş markamızla yer alıyoruz. Doğtaş Mobilya, Kelebek Mobilya, Kelebek Mutfak ve Banyo, Lova Yatak ve e-ticaret markamız Ruum Store markalarımızla sektörde faaliyetlerimiz devam ediyor. 2022 yılında Türkiye genelinde 100-120, yurtdışında ise 15-20 yeni satış noktası açma öngörüsüyle yoluna devam ediyor. Yurtdışında da önemli büyüme hedefleri bulunan mobilya grubumuz, İngiltere, Senegal ve Kuzey Kıbrıs'ta kendi şirketlerini kurdu. Geçtiğimiz aylarda Doğtaş markamız Amerika'da flagship mağazasını açtı. İngiltere'de kurulan firma ile Kelebek markamızın da yakın zamanda yine İngiltere'de mağaza açması hedefleniyor. Doğanlar Holding'in Senegal'deki D'Afric mobilya fabrikası ise Biga markası ile yakın zamanda üretime başlayacak. 2022 yılında Afrika'da bir başka projeye daha başlamayı planlıyoruz. Doçyap'ın İstanbul'daki Yenibosna-

Kentsel Dönüşüm projesini bu yıl içerisinde lanse edeceğiz. 2021 yılında satışına başladığımız Oksijen Evleri'nin ise bu yılsonunda anahtar teslimlerini yapacağız. Biotrend Enerji ile İzmir'in çöpünü biz işliyoruz. Holding olarak direkt 3200 çalışmamız, 600 bayi çalışmamız ve buna ilave yan sanayi çalışanlarımızla birlikte yaklaşık 8000 kişinin istihdam ettiği bir grup olarak 30 bini aşkın kişiden oluşan bir aile oldu" diye konuştu.

Ülkemize inanıyoruz

İnşaat sektöründe çeşitli alt ve üst yapı yatırımları yaptıklarını da belirten Doğan, "Özellikle yurt dışında projelerimiz mevcut. Batı Afrika'nın en büyük sebze-meyve hali projesini Senegal'de gerçekleştirdik. Çanakkale tarafında konut çalışmalarımız var. Geçen yıl 30 milyonluk bir proje çalışması başlattık. İstanbul'da kentsel dönüşüm olarak konut yapacağız. Dördüncü sektörümüz olan perakende alanında



da güçlüyüz. 500'ün üzerinde mağazamız var. Bunlardan 150 tanesi de kendi mağazamız. Mobilya grubu olarak perakende olarak büyümeye devam ediyoruz. Ağustos ayında Senegal'de mobilya mağazamızı açacağız. Biga Home markamızla önceliğimiz Batı Afrika. Daha sonra Amerika pazarını hedefliyoruz. Ülkemize güveniyoruz. Ülkemizin yatırımlarına inanıyoruz.

Dolayısıyla 2022 yılında 50 milyon dolarlık bir yatırım öngördük. Mobilya, enerji, perakende ve inşaatla bir hedefimiz var. Enerjide Çanakkale'de devam eden yatırımlar ve kapasite artırımlarımız var. İnşaatla ise kentsel dönüşüm projemiz İstanbul ile devam edecek" ifadelerini kullandı.

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları

A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Holding İcra Kurulu Üyesi Ogün Doğan ise "Biotrend Enerji, 11 ilde aktif ve yapılmakta olan yatırımlarıyla birlikte Türkiye genelinde toplam 18 tesisle faaliyet gösteriyor.

Böylece; ilk çeyrek sonunda 750 bin ton atık bertarafı yaparak 1,2 milyon ton CO2 emisyonunu engelledik. Türkiye'de geçen yıl yapımına başladığımız Ayvack Projesi ve Ezine'de inşaatı halen devam eden büyükölçekli santralimizi 2022 yılı bitmeden devreye almayı planlıyoruz. İnegöl ve Bergama Entegre Katı Atık tesislerinde yatırımlarımızı ilave fermantasyon tankları içinde devam ettiriyoruz. Yeni üretimler ve kapasite artışları ile beraber, 2022 sonunda 120 MWe kurulu güce ulaşmayı hedefliyoruz. ■ Fatih Özkılınc

2022 yılında 50 milyon \$



İZMİR'DEKİ hedeflerini paylaşan Doğanlar Holding yönetimi, inşaattan mobilyaya enerjiden perakendeye, bu yıl için 50 milyon dolarlık bir yatırım öngördüklerini söyledi. ■ 11'de